Classic LEDspot GU5.3
Niedervolt-Reflektorlampen
Classic LEDspot 3-20W MR16 827 36° ND
Das Classic LED Portfolio zeichnet sich durch die filigrane Optik aus,
die der klassischen Glühlampe und Halogenreflektpren zum
Verwechseln ähnlich sieht. Das Portfolio ermöglicht dekoratives,
warmweißes Licht und Energieeinsparungen von bis zu 87%
gegenüber herkömmlichen Glühlampen und Halogenreflektoren.

Produktcode 871869655110300
Produktname
Bestellbezeichnung
Classic LEDspot 5-35W MR16 827
36° ND
CLA LEDspot 5-35W MR16 827
36° ND
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
10
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
10
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8718696551103
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8718696551110
12 NC 929001189102
Nettogewicht pro
Stück
0.035 kg
Abmessungsskizzen
D
C
Classic LEDspot 5-35W MR16 827 36° ND
Product C (Norm) D (Norm)
LED 5-35W GU5.3 827 MR16 36D 49 50
5.3
GU5.3
Photometrische Daten
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
s
it
y
 (
%
)
5-35W GU5.3 827 MR16 36D
Classic LEDspot GU5.3 Niedervolt-Reflektorlampen
© 2015 Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips)
Alle Rechte vorbehalten.
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. Koninklijke Philips N.V.